14 m. 25 . ..... ---_ ..

Z puesylką pooztową: R e d a k c v a
Rocznie. rb. 10 kop. - ..
Półrocznie 5 w ŁODZI,
Kwartalnie 2 50 ul. Piotrkowska N: III.
MIesięcznie 85

Ni telefonn 598.

, Rok III.

DiaBlik ,alitJDlDJ, FZlmJIlDłJ, IkaDDmIDzDJ, 1,01101lJ i lihrlDki, iIIultraw~y.
Poniedzialek, dnia 10 (23) kwietnia 1900 r.

KB n t o r y: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: "N a d "' I a n e" na l-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogloszenla za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego
miejsce. lIale ogloszenla po 11/ 2 kop.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
podaje niniej8zem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej ~owary, nieodebraue do dnia 1 (14) kwietnia 1900 roku
jeśli właściciele ich ide zgłoszą się w ttlrminie oznaczonym w arj,ykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg że

-

M.M

frachtów

1564
140
149

4891
569
366
401

3988
2674

10557
8178
1761
8074

361
34

375
4888

20247
100
441
289